
大东纸业辊类研磨加工招标

第 1 页 共 1 页

第 1 页 共 1 页

                 招标公告

1.  项目概况

我公司各类辊辊面研磨加工业务对外公开招标。

2.  招标范围

本工程分 1 个标段：镇江大东纸业有限公司各类辊辊面研磨加工

3.  投标人资格要求

3.1 具有独立订立合同的能力。

3.2 未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态。

3.3 企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法违

规问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的。

3.4 资格审查时，需提供营业执照、法定代表人资格证明书、法人授权委托书等文件资

料。

3.5 技术条件：

3.5.1 承包方磨床需达到发包方要求的精度等级，并带自检测装置。

3.5.1.1 最大磨削直径：2000mm；磨削长度：6000mm

3.5.1.2 圆度：0.001-0.003mm

3.5.1.3 圆柱度：0.001-0.003mm/m

3.5.1.4 辊形误差：0.001-0.003mm

3.5.1.5 表面粗糙度：Ra0.1μm

3.5.2 承包方具备胶面辊类修补能力（不作为必要条件）。

3.5.3 承包方具备辊类线压检测能力（不作为必要条件）。

4. 资格审查 ;本项目采用资格预审方法，即有意投标单位需在 2025 年 3 月 27 日下午 3:00

前携带资料到大东进行资格预审，超过下午 3:00 不再受理。审核通过单位领取招标文件。

5. 本次招标评标方法：综合评标。（本次投标价格设置标底，开标后公布，如报价与标底
价格相差过大，需做出书面说明并提供相关证明材料，如无法提供合理解释和证明，视为无
效投标。）

6、招投标时间：暂定 2025 年 4 月 1 日下午 14：00 公开招投标。

6.  联系人： 蒋雯          电话：13852945883 

              

                                               镇江大东纸业有限公司

                                                       2025 年 3 月 19 日


